— i

parco nazionale *

deiralta murgia
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N ARROIL e O6[09] 904k

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE CULTURALE “"MINERVA SCIENZA” -
OGGETTO |INTEGRAZIONE - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA — CUP:
F14C14000010001.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4640 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

~,

e

Il Responsabile dél ! izio Finanziario
dott.ssa M )_' saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€390,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4640 Esercizio 2014

in base all'impegno contabile n. 626 dell'anno 2013

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. 403/2013 del 30/12/2013

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale*®

deirqltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che I'Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione del
Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell'Ente in
data 03/04/2014 al n.1376, il provvedimento in parola & stato regolarmente approvato;

VISTA la propria determinazione n. 76/2014 del 18/03/2014 con la quale & stata liquidata e
pagata all'Associazione Culturale Minerva Scienza — la somma di € 516,00, relativa al contributo
concesso da questo Ente con nota prot. n. 5639 del 18/12/2013 per la realizzazione del progetto
culturale “Econatale” (albero a pedali in piazza);

VISTO che la su citata Associazione con nota del 18/02/2014, a seguito di un disguido occorso, ha
trasmesso la documentazione integrativa relativa alla rendicontazione del progetto su citato
inviando altresi i documenti giustificativi delle spese, per un ulteriore importo di € 1.298,75;

CONSIDERATO che con la su citata nota prot. n. 5639 del 18/12/2013, questo Ente aveva
concesso il contributo economico di € 2.000,00 e che pertanto & possibile procedere al pagamento
della differenza di € 390,00;

DATO ATTO che la somma su citata & gia stata impegnata al Cap. 4640 “Spese per manifestazioni
ed attivitd varie di promozione e valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed
istituzioni a fondo perduto”, appartenente all'U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per lacquisto di beni di
consumo e di servizi” del Bilancio di previsione 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contability che all'art. 32 disciplina la liquidazione
delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 390,00 da liquidare e pagare con il presente provvedimento €
giad stata impegnata al Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed attivita varie di promozione e
valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed istituzioni a fondo perduto” del Bilancio
di previsione 2014 — Impegno definitivo n. 626/2013.

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore dell’Associazione Culturale “Minerva Scienza” con sede in
Matera alla Via Collodi, 2 - C.F.: 93051530777 — la somma di € 390,00, relativa alla integrazione
del contributo concesso da questo Ente per la realizzazione del progetto culturale “Econatale”
(albero a pedali in piazza) con bonifico bancario su IBAN: IT91H0335967684510700043606 — CUP
F14C14000010001.



parco nazionale *

deiralta murgia

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine provvedere alla
liquidazione delle spese gia sostenute dalla suddetta Associazione Culturale per la realizzazione

della manifestazione in questione.
Lﬁstruttore(\)\)\%ﬁlklo%w(’.o / (
Maria Bartolomeo *}
IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti




parco nazionale®

deirgltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato allAlbo pretorio dellEnte ed all'Albo

Pretorio online dal /{ Li\OE) \.'),O/U—f e per 15 giorni consecutivi, fino al &9 'IOSQQ{R

L'incaricato
\

\!.

Registrato impegno di spesa n. ___ al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.
Gravina,
L'incaricato

Emesso mandato di pagamento n.ZfJ% in data ( Z/ (ﬁ/ﬂQ//‘( sul capitolo
ﬁé 4 9 de/ bilancio di previsione anno/(b[é gestione residui/cempetenza,

Gravina, __[2/05[ PO
W2

£
v




